[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 28.10.2004  г.

        № 1240
О рассмотрении тарифов на жилищно-

коммунальные услуги на 2005 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 мая 2003 года №52-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации «Об основах федеральной жилищной политики» и другие законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования системы оплаты жилья и коммунальных услуг», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 года №174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять к сведению тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения г. Алатырь на 2005 год, одобренные Межведомственной комиссией по разработке цен (тарифов) и Республиканской службой по тарифам (тарифы на услуги систем водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения).

2. Председателю Межведомственной комиссии по разработке цен (тарифов) (А.А. Данилину) внести предложения по утверждению тарифов на жилищно-коммунальные услуги  для населения г. Алатырь на 2005 год на городское Собрание депутатов.

3. Руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства города производить снижение платежей населения за жилищно-коммунальные услуги при нарушении сроков и качества их предоставления.

Глава администрации                                                                                      В.И. Степанов

Васягина

5 01 06